
TARIFS PORTUAIRES  2020

Jusqu'à 4,00 m

De 4,01 à 4,50 m

De 4,51 à 5,00 m

De 5,01 à 5,50 m

De 5,51 à 6,00 m

De 6,01 à 6,50 m

De 6,51 à 7,00 m

De 7,01 à 7,50 m

De 7,51 à 8,00 m

De 8,01 à 8,50 m

De 8,51 à 9,00 m

De 9,01 à 9,50 m

De 9,51 m à 10,00 m

De 10,01 à 10,50 m

De 10,51 à 11,00 m

De 11,01 à 11,50 m

De 11,51 m à 12,00 m

De 12,01 à 12,50 m

De 12,51 à 13,00 m

De 13,01 à 13,50 m

De 13,51 à 14,00 m

Plus de 14,00 m

du 15 avril au     

30 septembre

Mois Semaine Journée Mois Semaine Journée Forfait Période

Jusqu'à 4,00 m     54,38 €     14,83 €    2,87 €       130,79 €         39,90 €           7,74 €       291,40 € 

De 4,01 à 4,50 m     78,61 €     27,03 €    4,88 €       164,27 €         48,79 €           8,30 €       397,18 € 

De 4,51 à 5,00 m     79,35 €     27,28 €    4,93 €       165,82 €         49,25 €           8,38 €       400,29 € 

De 5,01 à 5,50 m     80,09 €     27,54 €    4,97 €       167,37 €         49,72 €           8,46 €       404,43 € 

De 5,51 à 6,00 m   110,52 €     40,13 €    7,81 €       202,37 €         58,00 €           9,85 €       545,46 € 

De 6,01 à 6,50 m   111,55 €     40,51 €    7,88 €       204,26 €         58,54 €           9,95 €       549,61 € 

De 6,51 à 7,00 m   113,61 €     41,26 €    8,03 €       208,04 €         59,62 €         10,13 €       559,98 € 

De 7,01 à 7,50 m   139,08 €     57,00 €  10,90 €       261,76 €         72,34 €         11,71 €       688,56 € 

De 7,51 à 8,00 m   140,35 €     57,53 €  11,00 €       264,16 €         73,00 €         11,82 €       694,79 € 

De 8,01 à 8,50 m   173,21 €     80,33 €  12,17 €       310,88 €         85,45 €         14,46 €       841,00 € 

De 8,51 à 9,00 m   179,63 €     83,31 €  12,62 €       322,39 €         88,62 €         14,99 €       871,08 € 

De 9,01 à 9,50 m   187,65 €     87,03 €  13,19 €       336,79 €         92,57 €         15,66 €       912,56 € 

De 9,51 m à 10,00 m   194,06 €     90,00 €  13,64 €       348,30 €         95,74 €         16,20 €       943,67 € 

De 10,01 à 10,50 m   208,25 €     91,11 €  14,32 €       356,89 €       101,75 €         17,04 €       987,22 € 

De 10,51 à 11,00 m   217,98 €     95,37 €  14,99 €       373,57 €       106,50 €         17,84 €    1 030,77 € 

De 11,01 à 11,50 m   225,76 €     98,77 €  15,53 €       386,91 €       110,31 €         18,48 €    1 074,33 € 

De 11,51 m à 12,00 m   232,73 €   103,03 €  16,20 €       403,58 €       115,06 €         19,27 €    1 115,82 € 

Plus de 12 m   235,50 €   108,65 €  16,88 €       445,76 €       132,19 €         23,38 €    1 157,29 € 

Dimension 

avril, mai, juin et 

septembre

Dimension

Les tarifs ci-dessous sont indiqués en € TTC avec une TVA à 20 %

avril à 

septembre

Journée

juillet et août

SAINT-NICOLAS DES GLENAN

Semaine

du 15 avril au            

30 septembre

Forfait Période

                    191,38 € 

                    196,90 € 

                    262,85 € 

                    266,22 €                        508,91 € 

                       478,17 € 

                    200,58 € 

                    156,10 € 

                       460,93 €                     253,38 € 

Mois

juillet et août

BEG-MEIL - CAP-COZ PLAGE - MOUSTERLIN

                    125,86 € 

                    128,28 € 

                    130,71 € 

                       469,55 € 

                    204,26 € 

                    151,77 € 

                    248,65 € 

                       400,20 € 

                       392,99 € 

                       385,78 € 

Mois

                    258,12 € 

                       411,90 € 

                       404,27 € 

                       401,67 €                     233,41 € 

                    235,63 € 

                    240,08 € 

                    244,52 € 

avril, mai, juin et septembre

                      87,64 €                        184,66 €                                 56,85 €                       445,91 € 

                       452,32 € 

                       419,52 € 

                      91,98 € 

                      92,84 € 

                       374,97 € 

                       296,94 € 

                       288,70 € 

                       240,08 € 

                       235,63 € 

                       231,19 € 

                       195,85 € 

                       197,47 €                       93,71 € 

                      466,65 € 

                      477,02 € 

                      622,20 € 

                      471,84 € 

                       193,81 €                                 59,67 € 

                                60,23 € 

                                60,79 € 

                      777,75 € 

                      912,56 € 

                      935,37 € 

                                64,17 € 

                      637,76 €                                 65,40 € 

                                66,64 € 

                                81,84 € 

                              114,81 € 

                                90,84 € 

                                92,51 € 

                              105,70 € 

                              106,73 € 

                                89,18 € 

                              130,82 € 

                      974,78 € 

                   1 088,85 € 

                   1 099,22 € 

                   1 119,96 € 

                   1 140,70 € 

                   1 202,92 € 

                              117,00 € 

                              119,18 € 

                              121,37 € 

15,00 €       

10,00 €       

                   1 223,66 € 

                   1 244,40 € 

                   1 265,14 € 

                              108,74 € 

                      954,04 € 

                                84,17 € 

                                86,69 € 

                              110,75 € 

                   1 327,36 € 

                      648,13 € 

                      757,01 € 

25,00 €       

20,00 €       

Affiché le 20/12/2019





Dimension

Jusqu'à 4,00 m

De 4,01 à 4,50 m

De 4,51 à 5,00 m

De 5,01 à 5,50 m

De 5,51 à 6,00 m

De 6,01 à 6,50 m

De 6,51 à 7,00 m

De 7,01 à 7,50 m

De 7,51 à 8,00 m

De 8,01 à 8,50 m

De 8,51 à 9,00 m

De 9,01 à 9,50 m

Plus de 9,51 m

du 15 avril au      

30 septembre
Année 

Mois Semaine Journée Mois Semaine Journée Forfait Période
Forfait 

Période

Jusqu'à 4,00 m 85,50 28,40 5,67 186,55 62,22 12,40 291,40 436,58

De 4,01 à 4,50 m 108,76 35,92 7,12 215,33 71,78 14,35 397,17 542,35

De 4,51 à 5,00 m 109,78 36,26 7,19 217,37 72,46 14,49 400,28 547,54

De 5,01 à 5,50 m 110,81 36,60 7,26 219,40 73,13 14,63 404,43 552,72

De 5,51 à 6,00 m 140,70 46,91 9,41 250,19 83,40 16,64 545,46 714,49

De 6,01 à 6,50 m 142,01 47,35 9,50 252,53 84,18 16,80 549,61 720,72

De 6,51 à 7,00 m 144,64 48,23 9,67 257,21 85,74 17,11 559,98 734,20

De 7,01 à 7,50 m 177,30 59,14 11,87 327,80 109,17 21,82 688,57 910,49

De 7,51 à 8,00 m 178,93 59,68 11,98 330,80 110,17 22,02 694,79 918,78

De 8,01 à 8,50 m 219,33 73,08 14,63 389,75 130,00 25,96 841,01 1 119,96

du 15 avril au      

30 septembre
Année * Année

Mois Semaine Journée Forfait Période Forfait Période Forfait Période

Jusqu'à 4,00 m 44,23 15,24 3,27 228,14 418,12 388,02

De 4,01 à 4,50 m 50,70 16,76 5,03 296,58 506,93 470,25

De 4,51 à 5,00 m 52,21 17,26 5,18 304,88 521,98 484,22

De 5,01 à 5,50 m 53,21 17,59 5,28 311,10 532,02 493,53

De 5,51 à 6,00 m 64,69 20,14 8,06 421,02 681,62 632,82

De 6,01 à 6,50 m 67,15 20,91 8,36 435,54 707,59 656,93

De 6,51 à 7,00 m 67,77 21,10 8,44 438,65 714,08 662,95

De 7,01 à 7,50 m 77,11 22,87 13,61 518,50 844,95 782,60

De 7,51 à 8,00 m 80,78 23,95 14,26 545,46 885,18 819,87

De 8,01 à 8,50 m 93,38 27,22 15,24 642,94 1 054,01 977,44

De 8,51 à 9,00 m 95,16 27,74 15,53 653,31 1 074,08 996,06

De 9,01 à 9,50 m 96,05 28,00 15,68 663,68 1 084,12 1 005,37

De 9,51 m à 10,00 m 99,61 29,04 16,26 684,42 1 124,27 1 042,60

De 10,01 à 10,50 m 111,11 31,65 18,09 788,12 1 277,27 1 183,79

De 10,51 à 11,00 m 112,13 31,94 18,25 798,49 1 288,99 1 194,66

De 11,01 à 11,50 m 114,17 32,52 18,58 813,01 1 312,43 1 216,38

De 11,51 m à 12,00 m 119,27 33,97 19,41 846,19 1 371,02 1 270,68

Plus de 12 m 123,63 34,18 21,36 881,45 1 448,36 1 343,06

                    155,55 € 

Dimension
janvier à décembre

                    188,08 € 

CAP-COZ PORT

                    206,38 € 

Dimension

janvier à juin et septembre à décembre juillet et août - au mois

MOUSTERLIN (mouillages individuels) - du 1
er

 janvier au 31 décembre

ANSE DE PENFOULIC

                    168,77 € 

* pour les plaisanciers ayant déjà un contrat à la saison dans un autre port fouesnantais

                    338,55 € 

                    356,85 € 

                    375,15 € 

                    224,68 € 

                    245,02 € 

                    262,30 € 

                    281,62 € 

                    300,93 € 

                    319,23 € 





Indemnité d'annulation de contrat

Caution clé Bot Conan

Cap-Coz et Saint-Nicolas des Glénan

Ports

(tarif annuel du 1
er

 janvier au 31 décembre en €)

15,25

36,50

331,50

Tarif non assujetti à la 

TVA

Branchement eau potable et/ou électricité

Prestations fournies dans les ports communaux Tarif TTC

Beg-Meil

MOUILLAGES COMMUNAUX PECHEURS

20 % du montant  du 

contrat TTC

105,00




